
ZARZĄDZENIE Nr 28/2023 

Rektora Politechniki Koszalińskiej  

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

w sprawie organizacji roku akademickiego 2023/2024 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 574 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

1. Rok akademicki 2023/2024 trwać będzie od 1 października 2023 r. do 30 września 

2024 r. 

 

2. Szczegółowy rozkład semestru zimowego: 

 

2.10.2023 – uroczysta inauguracja roku akademickiego – dzień wolny od zajęć 

 

1) zajęcia dydaktyczne          3.10.2023 – 22.12.2023 

2) przerwa świąteczna        23.12.2023 –   2.01.2024  

3) zajęcia dydaktyczne          3.01.2024 – 28.01.2024 

4) sesja egzaminacyjna        29.01.2024 – 11.02.2024 

5) przerwa semestralna        12.02.2024 – 18.02.2024 

6) sesja poprawkowa        12.02.2024 – 25.02.2024 

 

31.10.2023 – dzień wolny od zajęć 

1.11.2023 – dzień wolny od zajęć 

11.11.2023 – dzień wolny od zajęć 

6.01.2024 – dzień wolny od zajęć 

25.01.2024 (czwartek) – zajęcia wg planu poniedziałkowego 

26.01.2024 (piątek) – zajęcia wg planu wtorkowego  

 

3. Szczegółowy rozkład semestru letniego: 

 

1) zajęcia dydaktyczne       19.02.2024 –  28.03.2024 

2) przerwa świąteczna       29.03.2024 –    2.04.2024 

3) zajęcia dydaktyczne         3.04.2024 –  11.06.2024 

4) sesja egzaminacyjna       12.06.2024 –  25.06.2024 

5) sesja poprawkowa         2.09.2024 –  15.09.2024 

 

  1.05 – 5.05.2024 – dni wolne od zajęć  

19.05.2024 – Zielone Świątki, dzień wolny od zajęć 

30.05.2024 – Boże Ciało, dzień wolny od zajęć 

10.06.2024 (poniedziałek) – zajęcia wg planu czwartkowego 

11.06.2024 (wtorek) – zajęcia wg planu piątkowego 

 

 

 

R E K T O R 

 

 

dr hab. Danuta Zawadzka, prof. PK 


